Rozsochy - CZ063.3714.6101.027 - stav 1. 1. 2021

A. OBEC
Rozsochy

Cislo obce
PRVKUK

Kod obce
PRVKUK

Kod obce
Cislo ORP
(€su)
Nazev ORP

Cislo POU
Nazev POU

Clenéni obce

27

CZ063.3714.6101.027

596647

1678 (6101)
Bystfice nad Pernstejnem

3379

wnn,Perrs.

Bystfice nad Pernstejnem b -.,%l :

Uplny kod ¢asti obce PRVKUK Nazev ¢éasti obce

CZ063.3714.6101.0027.01 Rozsochy
CZ063.3714.6101.0027.02 Albrechtice
CZ063.3714.6101.0027.03 BlaZejovice
CZ063.3714.6101.0027.04 Kundratice
CZ063.3714.6101.0027.05 Vojetin

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

G

Kod casti obce Kod casti

PRVKUK

14243

14240

14241

14242

14244

obce RUIAN
142433
142409
142417
142425

142441

Obec Rozsochy se nachazi zapadné od mésta Bystfice nad Pernstejnem, ve vzdalenosti cca 5
km. Obec se sklada ze péti mistnich ¢asti - Albrechtic, BlaZzejovic, Kundratic, Rozsoch( a
Vojetina. Obci protéka vodni tok Nedvédicka. Rozsah zastavby je v rozmezi 508 - 555 m n. m.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev casti
obce

Albrechtice

Blazejovice

Kundratice

Rozsochy

Vojetin

Obec
Rozsochy
celkem

Bydlici
obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005
96 96
20 20
116 116
46 46
20 20
66 66
96 96
20 20
116 116
437 436
20 20
457 456
23 23
20 20
43 43
698 697
100 100
798 797

B.3 Vyvoj po¢tu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Rozsochy 704 699

692 694 706 706

719

717

711

2010

96

20

116

46

20

66

96

20

116

436

20

456

23

20

43

697

100

797

708 702

2015 2020 2025 2030

77

20

97

53

20

73

94

20

114

442

20

462

24

20

44

690

100

790

702

71

20

91

56

20

76

92

20

112

435

20

455

24

20

44

678

100

778

710 710

65

20

85

58

20

78

89

20

109

428

20

448

24

20

44

664

100

764

710

58

20

78

60

20

80

86

20

106

420

20

440

23

20

43

647

100

747
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C. VODOVODY

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

Albrechtice
Blazejovice
Kundratice
Rozsochy
Vojetin

Obec Rozsochy celkem

Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005
96 96
44 44
96 96
390 394
0 0
626 630

2010

96

44

96

403

639

2015

70

53

94

442

659

2020

65

56

92

435

648

2025

60

58

89

428

635

2030

50

60

86

420

23

639
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C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Albrechtice

Mistni cast Albrechtice (520 - 545 m n.m.) ma vodovod z r. 1959. Zdrojem je studna hl. 9 m,
vydatnost 1,7 I/s. Voda teCe gravitacné do mistni Casti.

Mistni (méstska) cast Blazejovice

Mistni Cast Blazejovice je zasobena gravitacné z VD) Rozsochy 250 m3 (575/571 m n.m.). VD)
je napojen na pfivadé¢ UV Vir - Bystfice nad Pernstejnem - OISi.

Mistni (méstska) cast Kundratice

Mistni ast Kundratice (550 m n.m.) ma verejny vodovod od r. 1993. Obec je samospadem
zésobena z VD) Kundratice 100 m3 (608/604,3 m n.m.), ktery je napojen na pfivadé¢ UV Vir -
Zd4ar nad Sazavou.

Mistni (méstska) cast Rozsochy

Mistni ¢ast Rozsochy je zdsobena gravitacné z VD] Rozsochy 250 m3 (575/571 m n.m.). VD] je
napojen na pfivadé¢ UV Vir - Bystfice nap Pernstejnem - OISi.

V roce 2004 byla realizovana rekonstrukce vodovodu k nadrazi v celkové délce 1156 m.

Mistni (méstska) cast Vojetin

Obyvatelé mistni Casti jsou zasobeni ze soukromych studni, kvalita vody v nich je dobra.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) cast Albrechtice

V pripadé zhorseni kvality vody ve zdroji bude obec pfipojena na vodovodni sit mistni ¢asti
Rozsochy.

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada castecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Déle se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Blazejovice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada casteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Kundratice

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada CasteCna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Rozsochy

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) cast Vojetin
Pfedpoklada se napojeni na vodovodni sit mistni ¢asti Rozsochy.
Navrhované zdroje pitné vody

V mistni ¢4sti Albrechtice a Vojetin se uvazuje s napojenim na UV Vir pfes mistni ¢ast
Rozsochy.

Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Rozsochy realizace navrhovanych opatfeni
predpoklada do r. 2030.
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3. Horni Rozinkh
D. KANALIZACE A COV
D.1 Polet obyvatel pfipojenych na COV
Nazev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Albrechtice 0 0 0 0 0 65 58
Blazejovice 0 0 0 0 0 58 60
Kundratice 0 0 0 0 0 89 86
Rozsochy 370 370 370 442 435 428 420
Vojetin 0 0 0 0 0 0 0
Obec Rozsochy celkem 370 370 370 442 435 640 624

D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) c¢ast Albrechtice

Mistni ¢ast nema v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizac¢ni sit odpadni vody odtékaji
bez jakéhokoliv predcisténi nebo po predcisteni v biologickych septicich pfimo do vodniho
toku Nedvédicka. U ¢asti rodinnych domkd jsou odpadni vody zachycovéany do bezodtokovych
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jimek.

V mistni Casti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Blazejovice

Mistni ¢ast nemd v soucasnosti vybudovanou verejnou kanalizacni sit. Odpadni vody odtékaji
bez jakéhokoliv predcisténi nebo po predcisteni v biologickych septicich pfimo do vodniho
toku Nedvédicka. U ¢asti rodinnych domkd jsou odpadni vody zachycovéany do bezodtokych
jimek.

V mistni Casti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) ¢ast Kundratice

Mistni ¢ast ma vybudovanou verejnou jednotnou kanalizac¢ni sit. Odpadni vody odtékaji bez
jakéhokoliv predcisténi nebo po predcisténi v biologickych septicich jednotnou kanalizaci
nebo prfimo do mistniho vodniho toku a dale do Nedvédicky. U ¢asti rodinnych domkd jsou
odpadni vody zachycovany do bezodtokych jimek.

V mistni Casti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Rozsochy

V mistni ¢asti byla vybudovdana jednotna kanalizacni sit, jejiz celkova délka ¢ini cca 3944 m a
je z betonu profill DN 300 az DN 600 mm. Cela kanaliza¢ni sit je svedena na stavajici COV v
obci.

V obci je vybudovana funkéni mechanicko biologicka Cistirna odpadnich vod pro 1100 EO.
COV se skldda z nasledujicich technologickych celkd:

- desStovy oddélovac

- vertikalni lapak pisku LPV 80

- jemné rucné stirané Cesle

- aktivaCni nadrz - oxidacni prikop OP 260

- Ctvercova vertikalni dosazovaci nadrz

- uskladnovaci nadrz kalu

Vzhledem k technickému stavu zafizeni je nutna intenzifikace COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni Casti): Rozsochy
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Mistni (méstska) cast Vojetin

Mistni Cast nema verejnou kanaliza¢ni sit. Odpadni vody odtékaji bez jakéhokoliv predcisténi
nebo po predcisténi v biologickych septicich pfimo do vodniho toku, rybnika nebo jsou
zachycovany do bezodtokych jimek.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) c¢ast Albrechtice

V mistni ¢asti je uvazovano s vystavbou nové kanaliza¢ni sité, odvadéjici pouze splaskové
odpadni vody. Splasky budou odvadény sbératem na COV Rozsochy.

Pokud nebude zaji$té&no napojeni na COV Rozsochy, budou vzhledem k nizkému po¢tu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Blazejovice

Navrhujeme vybudovat novou splaskovou kanalizaci a kanaliza¢ni sbérac, ktery bude
odvadét splaskové vody na COV Rozsochy.

Pokud nebude zajisténo napojeni na COV Rozsochy, budou vzhledem k nizkému poctu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Kundratice

Navrhujeme vybudovat novou splaskovou kanalizaci a kanalizacni sbérac, ktery bude
odvadét splaskové vody na COV Rozsochy. Stavajici jednotnd kanalizace bude plinit funkci
destové kanalizace.

Pokud nebude zaji$téno napojeni na COV Rozsochy, budou vzhledem k nizkému po¢tu
obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti zneskodnovany individualnim zptsobem
(napf. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) cast Rozsochy
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(rekonstrukce) kanaliza¢ni sité véetné souvisejicich objektd. Dale se navrhuje dostavba
kanalizacni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana, a vystavba oddilné splaskové
kanalizace v lokalitach, kde je to technicky mozné.

Stavajici COV bude intenzifikovéna.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Rozsochy

Nové napojené obce (mistni ¢asti): Albrechtice, BlaZzejovice, Kundratice

Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): Vojetin

Mistni (méstska) cast Vojetin

Vzhledem k nizkému poctu obyvatel budou odpadni vody z jednotlivych domacnosti
zneskodnovany individualnim zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na
vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a cisténi odpadnich vod se pro obec Rozsochy realizace
navrhovanych opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reSeni problematiky imisnich limitl ukazatell pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Nafizeni vlady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. K]

Nazev casti obce

Albrechtice
Blazejovice
Kundratice
Rozsochy

Vojetin

Obec Rozsochy celkem

AKTUALIZACE

Datum
projednani

1.1. 2021

15.12. 2015

Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
2 000,0 8 000,0 10 000,0
- 5000,0 5000,0
6 003,0 12 000,0 18 003,0
14 668,0 14 995,0 29 663,0
2 000,0 - 2 000,0
24 671,0 39 995,0 64 666,0
Cislo projednani Typ projednani Popis
2021 administrativni Oprava evidenc¢nich Gdajl v
opatreni oblasti odkanalizovani a
¢isténi odpadnich vod podle
skutecnosti.
0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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